Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

    19.06.2013  №_20___

                                                                                                               11  собрание  3-го  созыва
О возложении полномочий Избирательной комиссии
Малиновского сельского поселения по
проведению выборов Главы и депутатов

 Малиновского сельского поселения  на
территориальную избирательную комиссию
Томского района

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», частью 4 статьи 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года №50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области о возложении полномочий Избирательной комиссии Малиновского сельского поселения по проведению выборов Главы и депутатов Малиновского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Томского района.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения, на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет и       направить  в Избирательную комиссию Томской области.

Председатель Совета  поселения

А.Г.Шаров